
ДНИ ЧАСЫ ТО к СО к ДХО к ОНИ к МИЭ.ИЭО к МИЭ.ЭП к АИ к Дизайн 1 к Дизайн 2 к ЧАСЫ ДНИ
08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 анализ 14 методика 37 живопись 12 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Дейнега Торопова живопись методика 25 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 совр.гармония 18 оркестр к/з оркестр к/з сольфеджио 14 сольфеджио 14 грим Чебаков Кузьмина 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Юхачева Комендровская Комендровская Дейнега Дейнега маст.актера 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 хор 24 сольфеджио 14 хор 24 сольфеджио 14 оркестр к/з маст.актера ДП 9 англ.язык 35 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Шомполова Дейнега Шомполова Дейнега Петухов маст.актера ДП Болдырева 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 РЦМ 16 маст.актера ДП живопись 12 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 ансамбль кз Черненок Чебаков 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Хабибуллина ДП 9 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 физкультура с/з физкультура с/з физкультура с/з физкультура с/з физкультура с/з физкультура с/з Черненок 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 18.20 - 19.05

19.05 - 19.55 19.05 - 19.55

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 англ.язык 18 англ.язык 18 рисунок 3 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Болдырева Болдырева Аптуков 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 англ.язык 18 англ.язык 18 англ.язык 18 англ.язык 18 ансамбль (англ) к/з живопись 12 ДП 9 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Болдырева Болдырева Болдырева Болдырева Потапова (Сокол) 18 живопись Черненок 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 проект.деят. 36 музлитература 16 музлитература 16 Чебаков рисунок 3 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 13.25 - 14.10

14.15 - 15.00 история стилей 16 методика 18 методика 18 рисунок 3 14.15 - 15.00

15.00 - 15.45 гармония 16 оркестр к/з гармония 16 оркестр к/з физкультура с/з физкультура с/з физкультура с/з 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Величко Комендровская Величко Комендровская Трапезникова Трапезникова Трапезникова 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 РЭО к/з 18.20 - 19.05

19.10 - 19.55 Потапова 19.10 - 19.55

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 ИМОД 1 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 методика 14 Биткова 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 ансамбль к/з история театра 1 рисунок 3 живопись 12 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Величко Величко Величко Величко Ведунова Биткова рисунок живопись 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 метод.ритмики 14 методика хор 24 музлитература 16 музлитература 16 методика 1 Аптуков живопись 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Дейнега Потапова СФ Черепкова Величко Величко Чебаков 13.25 - 14.10

14.15 - 15.00 методика 25 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 оркестр к/з РВА Д Кузьмина 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Петухов РВА К 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 маст.актера 1 рисунок 3 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Панченко музвоспитание 35 Аптуков 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 ИЗО 18.20 - 19.05

19.10 - 19.55 Решетникова
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08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 метод.сольф. 14 квартет 1 вок.ансамбль 24 рисунок 3 ИТ 28 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Дейнега Потапова СФ Черепкова рисунок ИТ 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 оркестр к/з оркестр к/з англ.яз.  (орк) к/з англ.язык 35 сцен.движ. Аптуков Архипова 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Комендровская Комендровская Болд   (Сокол) Болдырева сцен.движ. ИТ 28 рисунок 3 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 музлитература 16 оркестр к/з сцен.речь ИТ рисунок 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Величко Петухов ПКН ДК эстр.искусство Архипова рисунок 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 педагогика 35 педагогика 35 педагогика 35 педагогика 35 педагогика 35 педагогика 35 Аптуков 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 метод.музлит. 14 философия 28 философия 28 философия 28 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Дейнега Яшнева Яшнева Яшнева 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 философия 28 философия 28 философия 28 философия 28 философия 28 философия 28 педагогика 35 педагогика 35 педагогика 35 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева сцен.речь 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 сцен.речь ДП 9 18.20 - 19.05

сцен.речь Черненок

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 гармония 14 гармония 14 ИИ 35 ИИ 35 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Дейнега Дейнега Голубева Голубева 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 сольфеджио 16 сольфеджио 16 анс Ведунова к/з танец Д ДП 9 живопись 12 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Величко Величко анс Потапова к/з Пантюхин К Черненок Чебаков 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 хор 24 гармония 14 хор 24 гармония 14 методика (дух) 18 рисунок 3 ДП 9 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Шомполова Дейгнга Шомполова Дейнега ИСМЭ 28 ИСМЭ 28 Аптуков Черненок 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 ансамбль 24 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 сольфеджио 16 Хабибуллина рисунок 3 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 БЖ БЖ 16 БЖ 16 БЖ 16 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 ДП 9 18.20 - 19.05

Черненок

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 русский язык 14 живопись 12 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 литература Чебаков 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 рисунок 3 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 рисунок 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Аптуков 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 17.30 - 18.15
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